北京科技大学教务处

教通知【2020】57号

关于做好首批北京高校教书育人“最美课堂”校内遴选

工作的通知
各学院：
近日接《中共北京市委教育工作委员会办公室关于组织评选首批北京高校教书育人“最美课堂”的通知》（京教工办〔2020〕3 号）（见附件1），根据文件精神要求，学校启动首批北京高校教书育人“最美课堂”校内遴选工作，现将有关事宜通知如下：
一、申报对象
思政课教师、其他专业课教师。
二、申报名额

根据教工委给我校的推荐名额，限定马克思主义学院申报4名思政课教师，其他学院申报1名课程思政教师，具体要求详见附件1。
3、 评选流程
详见附件1。

4、 工作安排
1. 遴选时间：5月27日（周三）全天，上午8:30-11:30，下午1:30-4:30，
根据申报人数进行时段调整。
2. 遴选方式：授课时长20分钟，其他要求待通知。
3. 申报材料：请各单位安排申报人填报《参赛教师汇总表和参赛教师报名表》（附件2），并于2020年5月25日（周一）上午11点前将汇总表和报名表一式一份报送至教研科，电子版发送至邮箱jyk@ustb.edu.cn。

未尽事宜，请垂询：62334895

附件：
1．中共北京市委教育工作委员会办公室关于组织评选首批北京高校教书育人“最美课堂”的通知
2. 参赛教师汇总表和参赛教师报名表
教务处

     2020年5月21日